
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
7 

82 
78 
40 
75 
11 
35 
25 
94 
33 
38 
17 
4 

28 
83 
22 
23 
9 

Nome 
Caua Rodrigues 
Fabrício Zamperetti 
Heitor Ourinho 
Caua Rocha 
Vladimir Correa 
Léo Henry 
Facundo Medina 
Pedro Valiente 
Caio Tiburcio 
Wellington Bernardes 
Junio Bereta 
Ayres Filho 
Tiago Crespo 
Elton Azevedo 
Junio Nascimento 
Fany Fontegno 
Helena Oregana 
Mariana Francatto 

Melhor Tm geral 
2:09.357 
2:09.664 
2:11.448 
2:11.618 
2:11.822 
2:11.986 
2:13.324 
2:14.459 
2:14.551 
2:18.023 
2:18.218 
2:19.143 
2:20.928 
2:23.729 
2:24.407 
2:32.934 
2:33.193 
2:33.930 

R1. Melhor Tempo 

2:18.023 
2:18.218 
2:19.143 
2:20.928 
2:23.729 
2:24.407 
2:32.934 
2:33.193 
2:33.930 

R2. Melhor Tempo 
2:09.357 
2:09.664 
2:11.448 
2:11.618 
2:11.822 
2:11.986 
2:13.324 
2:14.459 
2:14.551 

R3. Melhor Tempo 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP300 / Motul 300V Cup 

Soma Classificatorios GP300 / Motul 300V Cup Grid 

Curvelo - MG 4,420 Km 


